
Počet oddílů hrající soutěže ČAST 107

Počet oddílů ligové soutěže (bez EL) 101

Počet všech odpovědí 114

Počet za ligové oddíly (1 odpověď za oddíl) 85

Oddíly (kluby) bez odpovědi 22

Ligové oddíly (kluby) bez odpovědi 16
TJ Ostrava KST 1LM, 3LM
SKST Vlašim 2LŽ
SKST Děčín 1LŽ, 2LŽ, 3LM
SK Přerov 2LŽ, 3LM
KST Sokol Znojmo-Orel Únanov 2LM
TJ Sokol Michle 2LM
TJ Sokol Studená I. 2LM
KST Vsetín 3LM
SKUŘ Plzeň 3LM
TJ ABC Branik 2LŽ
TTC Frýdlant 3LM
TJ Slovan Lochovice 3LM
TJ Odry 3LM
TJ Sokol Lhenice 2LŽ
TJ Sokol Roztoky u Prahy 3LM
TTC Tišnov 3LM

ANO NE ANO NE
24 90 19 66

21% 79% 22% 78%

ANO NE ANO NE
41 73 31 54

36% 64% 36% 64%

Dohrání soutěžního ročníku 2020/2021:

Souhrn odpovědí - průzkum k restartu soutěží

všechny 114 1 za oddíl 85

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová 
základní část, bez play-off, out. NEPOSTUPOVÁ - NESESTUPOVÁ 
SOUTĚŽ. Utkání lze zrušit na základě dohody, bez finančních 
postihů. Využití pro mládež.

všechny 114 1 za oddíl 85

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová 
základní část, bez play-off, out. Postupy a sestupy dle dodatku RS 
na základě konečné tabulky. Minimální doba pro trénink 14 dní.

Nechceme dohrávat z důvodu regulérnosti soutěže.

37

1 za oddíl 85všechny 114
43

51%
63

55%

33%Soutěž chceme dohrát.

11

31
13%

36%

14
12%Nechceme dohrávat, nemáme hrací místnost ani náhradní.



ANO - můžete zdůvodnit v jiných sděleních. 24
Ne - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 90
Celkový součet 114

ANO - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 41
NE - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 73
Celkový součet 114

Dohrání soutěžního ročníku 2020/2021:
Nechceme dohrávat z důvodu regulérnosti so 63
Nechceme dohrávat, nemáme hrací místnost  14
Soutěž chceme dohrát. 37
Celkový součet 114

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez 
play-off, out. Postupy a sestupy dle dodatku RS na základě konečné tabulky. 

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez 
play-off, out. NEPOSTUPOVÁ - NESESTUPOVÁ SOUTĚŽ. Utkání lze zrušit na 
základě dohody, bez finančních postihů. Využití pro mládež.

VŠECHNY ODPOVĚDI

21%

79%

Celkem

ANO - můžete zdůvodnit v
jiných sděleních.

Ne - můžete zdůvodnit v jiných
sděleních

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez play-off, out. Postupy a sestupy dle dodatku RS na základě konečné tabulky. Minimální doba pro trénink 14 dní.

Počet z Oddíl (klub)

36%

64%

Celkem

ANO - můžete zdůvodnit v
jiných sděleních

NE - můžete zdůvodnit v
jiných sděleních

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez play-off, out. NEPOSTUPOVÁ - NESESTUPOVÁ SOUTĚŽ. Utkání lze zrušit na základě dohody, bez finančních postihů. Využití pro mládež.

Počet z Oddíl (klub)

55%

12%

33% Nechceme dohrávat z důvodu
regulérnosti soutěže.

Nechceme dohrávat, nemáme
hrací místnost ani náhradní.

Soutěž chceme dohrát.

Dohrání soutěžního ročníku 2020/2021:

Počet z Oddíl (klub)



Odpovídající oddíl - všechny odpovědi Počet odpovědí
ANO - můžete zdůvodnit v jiných sděleních. 24

TTC Frýdek-Místek 2
SK Štětí 2
KST Zlín 2
SK-Svinov 2
TJ Sokol Děhylov 1
TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. 1
TTC ELIZZA Praha, z.s. 1
SK Dobré 1
TTC SIKO ORLOVÁ z.s. 1
SK Pedagog České Budějovice 1
TJ Šanov 1
KST Blansko 1
KST Kalich Litoměřice 1
MK Řeznovice 1
TTC Kovářov 1
TT Moravský Krumlov 1
HB Ostrov z.s. 1
TJ Slavoj Praha 1
AC Sparta Praha 1
TBG Swietelsky Pedagog Č. Budějovice 1

Ne - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 90
SF SKK El Niňo Praha 4
TJ DDM Valašské Meziříčí 3
Tj Sokol Česká Skalice 3
TTC MS Brno 3
TJ TATRAN KRPA HOSTINNÉ 2
TJ Sokol PP Hradec Králové 2
TJ Sokol Plzeň V 2
Loko Depo Liberec 2
TJ Sokol Vsetín 2
TTC Brandýs n/Labem 2
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2
TTC Litoměřice 2
TJ Nový Jičín 1
KST Slezan Opava z.s. 1
TJ Sokol Lanžhot 1
Klub stolního tenisu Dolní Němčí, z.s. (KST Dolní Němčí) 1
TJ Jiskra Holice 1
MS Brno 1
TJ Sokol Borová 1
AST Kamenický Šenov z.s. 1
KST Klatovy 1
SK Dobré 1
TTC Bělá pod Bezdězem 1
SK JIHLAVA 1
TJ Lomnice 1
SK Slatina Brno 1
TJ Sadská A 1
SK Štětí 1
TJ Sokol České Budějovice 1
SKC Zruč nad Sázavou 1
TJ Sokol Náklo 1
SKST Baník Most 1
TJ Sokol Vodňany 1
SKST Havířov 1
TJ Žďár nad Sázavou 1
SKST Hodonín 1
KST ZŠ VYŠŠÍ BROD 1
SKST Chodov 1
TJ Jiskra NB- Cvikováček Cvikov 1

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, 
bez play-off, out. Postupy a sestupy dle dodatku RS na základě konečné 

tabulky. Minimální doba pro trénink 14 dní.



SKST Liberec 1
TJ Mikulčice 1
Slovan KST Bohnice 1
TJ Ostrov 1
Sokol Bor 1
TJ Sokol Bor 1
Sokol Hořovice 1
DDM Soběslav 1
Sokol Stodůlky 1
TJ Sokol Jaroměř-josefov 2 1
Stěžery A 1
KST Hluk 1
T. J. Sokol Králův Dvůr 1
KST Jirkov z.s. 1
T.J. Sokol Chrudim 1
TJ Sokol Šarovy 1
TTC MG Odra GAS Vratimov, z.s. 1
KST Nový Jičín, z.s. 1
KST Blansko 1
TJ Tatran Sedlčany 1
DTJ Hradec Králové 1
TSM Kladno 1
AC Sparta Praha 1
TTC Bolatice 1
ČZ Strakonice Elektrostav 1
TJ Holásky 1
TTC Ostrava-Poruba 1
Union Plzeň 1
TESLA Pardubice 1
TTC Ústí nad Orlicí 1
TJ Agrotec Hustopeče 1
US Steinerova Chocen 1
TJ AŠ Mladá Boleslav 1
TJ AVIA Čakovice 1

Celkový součet 114



Odpovídající oddíl - všechny odpovědi Počet odpovědí
ANO - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 41

SF SKK El Niňo Praha 4
TJ Sokol Vsetín 2
TJ Sokol Plzeň V 2
SK-Svinov 2
TJ Agrotec Hustopeče 1
KST Hluk 1
TJ Nový Jičín 1
KST Klatovy 1
AC Sparta Praha 1
KST Nový Jičín, z.s. 1
TJ DDM Valašské Meziříčí 1
DDM Soběslav 1
TJ Sokol Jaroměř-josefov 2 1
SK Dobré 1
TJ Sokol Vodňany 1
SK Pedagog České Budějovice 1
TESLA Pardubice 1
SKC Zruč nad Sázavou 1
TJ AVIA Čakovice 1
SKST Baník Most 1
TJ Lomnice 1
SKST Havířov 1
TJ Slavoj Praha 1
SKST Hodonín 1
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1
HB Ostrov z.s. 1
TJ Sokol PP Hradec Králové 1
TJ Šanov 1
KST Kalich Litoměřice 1
TTC Kovářov 1
TSM Kladno 1
Slovan KST Bohnice 1
TTC MG Odra GAS Vratimov, z.s. 1
Sokol Stodůlky 1
TBG Swietelsky Pedagog Č. Budějovice 1

NE - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 73
TTC MS Brno 3
Tj Sokol Česká Skalice 3
SK Štětí 3
Loko Depo Liberec 2
TJ TATRAN KRPA HOSTINNÉ 2
KST Zlín 2
TTC Frýdek-Místek 2
TTC Brandýs n/Labem 2
TTC Litoměřice 2
KST Blansko 2
TJ DDM Valašské Meziříčí 2
TJ Tatran Sedlčany 1
TJ Sokol České Budějovice 1
MS Brno 1
SK Dobré 1
TJ Sokol Náklo 1
SK JIHLAVA 1
KST ZŠ VYŠŠÍ BROD 1
SK Slatina Brno 1
TJ Sokol Borová 1
Klub stolního tenisu Dolní Němčí, z.s. (KST Dolní Němčí) 1
TJ Sokol Lanžhot 1
SKST Chodov 1
TJ Sokol Šarovy 1

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez play-off, out. 
NEPOSTUPOVÁ - NESESTUPOVÁ SOUTĚŽ. Utkání lze zrušit na základě dohody, bez finančních 

postihů. Využití pro mládež.



SKST Liberec 1
TTC Bělá pod Bezdězem 1
Sokol Bor 1
DTJ Hradec Králové 1
Sokol Hořovice 1
TJ Sokol Bor 1
Stěžery A 1
KST Slezan Opava z.s. 1
T. J. Sokol Králův Dvůr 1
TJ Sokol Děhylov 1
T.J. Sokol Chrudim 1
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1
TJ AŠ Mladá Boleslav 1
TJ Sokol PP Hradec Králové 1
AST Kamenický Šenov z.s. 1
ČZ Strakonice Elektrostav 1
KST Jirkov z.s. 1
TJ Žďár nad Sázavou 1
TTC SIKO ORLOVÁ z.s. 1
TTC Bolatice 1
Union Plzeň 1
TTC ELIZZA Praha, z.s. 1
MK Řeznovice 1
TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. 1
AC Sparta Praha 1
TJ Sadská A 1
TTC Ostrava-Poruba 1
TJ Holásky 1
TTC Ústí nad Orlicí 1
TJ Jiskra Holice 1
US Steinerova Chocen 1
TJ Jiskra NB- Cvikováček Cvikov 1
TT Moravský Krumlov 1
TJ Mikulčice 1
TJ Ostrov 1

Celkový součet 114



Odpovídající oddíl - všechny odpovědi Počet odpovědí
Nechceme dohrávat z důvodu regulérnosti soutěže. 63

Tj Sokol Česká Skalice 3
TTC MS Brno 3
TJ DDM Valašské Meziříčí 3
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2
TTC Litoměřice 2
TJ Sokol Plzeň V 2
SF SKK El Niňo Praha 2
TJ TATRAN KRPA HOSTINNÉ 2
TJ Sokol Šarovy 1
TJ Sokol Borová 1
TJ Nový Jičín 1
Klub stolního tenisu Dolní Němčí, z.s. (KST Dolní Němčí) 1
KST Jirkov z.s. 1
SK Dobré 1
KST Blansko 1
SK Slatina Brno 1
TJ Sadská A 1
SK Štětí 1
TJ Sokol České Budějovice 1
SKST Havířov 1
Loko Depo Liberec 1
SKST Chodov 1
TTC Brandýs n/Labem 1
SKST Liberec 1
DTJ Hradec Králové 1
Slovan KST Bohnice 1
TJ Ostrov 1
Sokol Bor 1
TJ Sokol Bor 1
Stěžery A 1
ČZ Strakonice Elektrostav 1
T. J. Sokol Králův Dvůr 1
TJ Sokol Lanžhot 1
T.J. Sokol Chrudim 1
TJ Sokol Náklo 1
TJ Sokol Vodňany 1
TJ Sokol PP Hradec Králové 1
TJ Tatran Sedlčany 1
MS Brno 1
TTC Bělá pod Bezdězem 1
TESLA Pardubice 1
TJ Žďár nad Sázavou 1
TJ Agrotec Hustopeče 1
TTC Bolatice 1
TJ AŠ Mladá Boleslav 1
TTC ELIZZA Praha, z.s. 1
TTC Ústí nad Orlicí 1
DDM Soběslav 1
Union Plzeň 1
TJ Jiskra NB- Cvikováček Cvikov 1
AC Sparta Praha 1
TJ Holásky 1

Nechceme dohrávat, nemáme hrací místnost ani náhradní. 14
TJ Jiskra Holice 1
TTC Brandýs n/Labem 1
TJ Sokol Jaroměř-josefov 2 1
KST Slezan Opava z.s. 1
US Steinerova Chocen 1
KST ZŠ VYŠŠÍ BROD 1
TJ Mikulčice 1

Dohrání soutěžního ročníku 2020/2021:



Loko Depo Liberec 1
TJ Sokol Vsetín 1
SK JIHLAVA 1
TTC Ostrava-Poruba 1
SKST Baník Most 1
AST Kamenický Šenov z.s. 1
Sokol Hořovice 1

Soutěž chceme dohrát. 37
SK Štětí 2
SF SKK El Niňo Praha 2
TTC Frýdek-Místek 2
KST Zlín 2
SK-Svinov 2
TJ Sokol Děhylov 1
TTC MG Odra GAS Vratimov, z.s. 1
TSM Kladno 1
KST Nový Jičín, z.s. 1
TJ Lomnice 1
HB Ostrov z.s. 1
TJ Sokol Vsetín 1
KST Blansko 1
TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. 1
SK Dobré 1
KST Klatovy 1
SK Pedagog České Budějovice 1
TJ Slavoj Praha 1
KST Hluk 1
TJ Sokol PP Hradec Králové 1
SKC Zruč nad Sázavou 1
TJ Šanov 1
SKST Hodonín 1
KST Kalich Litoměřice 1
MK Řeznovice 1
TTC Kovářov 1
TT Moravský Krumlov 1
TTC SIKO ORLOVÁ z.s. 1
TBG Swietelsky Pedagog Č. Budějovice 1
TJ AVIA Čakovice 1
AC Sparta Praha 1
Sokol Stodůlky 1

Celkový součet 114



ANO - můžete zdůvodnit v jiných sděleních. 19
Ne - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 66
Celkový součet 85

ANO - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 31
NE - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 54
Celkový součet 85

Dohrání soutěžního ročníku 2020/2021:
Nechceme dohrávat z důvodu regulérnosti so 43
Nechceme dohrávat, nemáme hrací místnost  11
Soutěž chceme dohrát. 31
Celkový součet 85

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez play-off, out. Postupy a 
sestupy dle dodatku RS na základě konečné tabulky. Minimální doba pro trénink 14 dní.

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez play-off, out. 
NEPOSTUPOVÁ - NESESTUPOVÁ SOUTĚŽ. Utkání lze zrušit na základě dohody, bez finančních postihů. 
Využití pro mládež.

JEDNA ODPOVĚĎ ZA ODDÍL 

22%

78%

ANO - můžete zdůvodnit v jiných
sděleních.

Ne - můžete zdůvodnit v jiných
sděleních

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez play-off, out. Postupy a sestupy dle dodatku RS na základě konečné tabulky. Minimální doba pro trénink 14 dní.

Počet z Jméno, příjmení a funkce.

36%

64%

ANO - můžete zdůvodnit v jiných
sděleních

NE - můžete zdůvodnit v jiných
sděleních

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez play-off, out. NEPOSTUPOVÁ - NESESTUPOVÁ SOUTĚŽ. Utkání lze zrušit na základě dohody, bez finančních postihů. Využití pro mládež.

Počet z Oddíl (klub)

51%

13%

36%
Nechceme dohrávat z důvodu
regulérnosti soutěže.

Nechceme dohrávat, nemáme hrací
místnost ani náhradní.

Soutěž chceme dohrát.

Dohrání soutěžního ročníku 2020/2021:

Počet z Oddíl (klub)



Odpovídající oddíl - jedna odpověď za oddíl Počet odpovědí
ANO - můžete zdůvodnit v jiných sděleních. 19

AC Sparta Praha 1
HB Ostrov z.s. 1
KST Blansko 1
KST Kalich Litoměřice 1
KST Zlín 1
SK Dobré 1
SK Pedagog České Budějovice 1
SK Štětí 1
SK-Svinov 1
TJ Slavoj Praha 1
TJ Sokol Děhylov 1
TJ Šanov 1
TTC ELIZZA Praha, z.s. 1
TTC Frýdek-Místek 1
TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. 1
TTC Kovářov 1
TTC SIKO ORLOVÁ z.s. 1
MK Řeznovice 1
TT Moravský Krumlov 1

Ne - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 66
AST Kamenický Šenov z.s. 1
ČZ Strakonice Elektrostav 1
DDM Soběslav 1
DTJ Hradec Králové 1
KST Dolní Němčí 1
KST Hluk 1
KST Jirkov z.s. 1
KST Klatovy 1
KST Nový Jičín, z.s. 1
KST Slezan Opava z.s. 1
KST ZŠ VYŠŠÍ BROD 1
LOKO DEPO LIBEREC 1
SF SKK EL Niňo Praha 1
SK JIHLAVA 1
SK Slatina Brno 1
SKC Zruč nad Sázavou 1
SKST Baník Most 1
SKST Havířov 1
SKST Hodonín 1
SKST Chodov 1
SKST Liberec 1
Slovan KST Bohnice 1
Sokol Hořovice 1
Sokol Stodůlky 1
Stěžery A 1
T. J. Sokol Králův Dvůr 1
T.J. Sokol Chrudim 1
TESLA Pardubice 1
TJ Agrotec Hustopeče 1
TJ AŠ Mladá Boleslav 1
TJ AVIA Čakovice 1
TJ DDM Valašské Meziříčí 1
TJ Holásky 1
TJ Jiskra Holice 1
TJ Jiskra NB- Cvikováček Cvikov 1
TJ Lomnice 1
TJ Mikulčice 1
TJ Ostrov 1
TJ Sadská A 1
TJ Sokol Bor 1

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, 
bez play-off, out. Postupy a sestupy dle dodatku RS na základě konečné 

tabulky. Minimální doba pro trénink 14 dní.



TJ Sokol Borová 1
Tj Sokol Česká Skalice 1
TJ Sokol České Budějovice 1
TJ Sokol Jaroměř-josefov 2 1
TJ Sokol Lanžhot 1
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1
TJ Sokol Náklo 1
TJ Sokol Plzeň V 1
TJ Sokol PP Hradec Králové 1
TJ Sokol Šarovy 1
TJ Sokol Vodňany 1
TJ Sokol Vsetín 1
TJ TATRAN KRPA HOSTINNÉ 1
TJ Tatran Sedlčany 1
TJ Žďár nad Sázavou 1
TSM Kladno 1
TTC Bělá pod Bezdězem 1
TTC Bolatice 1
TTC Brandýs n/Labem 1
TTC Litoměřice 1
TTC MG Odra GAS Vratimov, z.s. 1
TTC MS Brno 1
TTC Ostrava-Poruba 1
TTC Ústí nad Orlicí 1
Union Plzeň 1
US Steinerova Chocen 1

Celkový součet 85



Odpovídající oddíl - jedna odpověď za oddíl Počet odpovědí
ANO - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 31

AC Sparta Praha 1
DDM Soběslav 1
HB Ostrov z.s. 1
KST Hluk 1
KST Kalich Litoměřice 1
KST Klatovy 1
KST Nový Jičín, z.s. 1
SF SKK EL Niňo Praha 1
SK Pedagog České Budějovice 1
SKC Zruč nad Sázavou 1
SKST Baník Most 1
SKST Havířov 1
SKST Hodonín 1
SK-Svinov 1
Slovan KST Bohnice 1
Sokol Stodůlky 1
TESLA Pardubice 1
TJ Agrotec Hustopeče 1
TJ AVIA Čakovice 1
TJ Lomnice 1
TJ Slavoj Praha 1
TJ Sokol Jaroměř-josefov 2 1
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1
TJ Sokol Plzeň V 1
TJ Sokol PP Hradec Králové 1
TJ Sokol Vodňany 1
TJ Sokol Vsetín 1
TJ Šanov 1
TSM Kladno 1
TTC Kovářov 1
TTC MG Odra GAS Vratimov, z.s. 1

NE - můžete zdůvodnit v jiných sděleních 54
AST Kamenický Šenov z.s. 1
ČZ Strakonice Elektrostav 1
DTJ Hradec Králové 1
KST Blansko 1
KST Dolní Němčí 1
KST Jirkov z.s. 1
KST Slezan Opava z.s. 1
KST Zlín 1
KST ZŠ VYŠŠÍ BROD 1
LOKO DEPO LIBEREC 1
SK Dobré 1
SK JIHLAVA 1
SK Slatina Brno 1
SK Štětí 1
SKST Chodov 1
SKST Liberec 1
Sokol Hořovice 1
Stěžery A 1
T. J. Sokol Králův Dvůr 1
T.J. Sokol Chrudim 1
TJ AŠ Mladá Boleslav 1
TJ DDM Valašské Meziříčí 1
TJ Holásky 1
TJ Jiskra Holice 1
TJ Jiskra NB- Cvikováček Cvikov 1
TJ Mikulčice 1
TJ Ostrov 1
TJ Sadská A 1

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní 
část, bez play-off, out. NEPOSTUPOVÁ - NESESTUPOVÁ SOUTĚŽ. Utkání 
lze zrušit na základě dohody, bez finančních postihů. Využití pro mládež.



TJ Sokol Bor 1
TJ Sokol Borová 1
Tj Sokol Česká Skalice 1
TJ Sokol České Budějovice 1
TJ Sokol Děhylov 1
TJ Sokol Lanžhot 1
TJ Sokol Náklo 1
TJ Sokol Šarovy 1
TJ TATRAN KRPA HOSTINNÉ 1
TJ Tatran Sedlčany 1
TJ Žďár nad Sázavou 1
TTC Bělá pod Bezdězem 1
TTC Bolatice 1
TTC Brandýs n/Labem 1
TTC ELIZZA Praha, z.s. 1
TTC Frýdek-Místek 1
TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. 1
TTC Litoměřice 1
TTC MS Brno 1
TTC Ostrava-Poruba 1
TTC SIKO ORLOVÁ z.s. 1
TTC Ústí nad Orlicí 1
Union Plzeň 1
US Steinerova Chocen 1
MK Řeznovice 1
TT Moravský Krumlov 1

Celkový součet 85



Odpovídající oddíl - jedna odpověď za oddíl Počet odpovědí
Nechceme dohrávat z důvodu regulérnosti soutěže. 43

ČZ Strakonice Elektrostav 1
DDM Soběslav 1
DTJ Hradec Králové 1
KST Dolní Němčí 1
KST Jirkov z.s. 1
LOKO DEPO LIBEREC 1
SK Slatina Brno 1
SKST Havířov 1
SKST Chodov 1
SKST Liberec 1
Slovan KST Bohnice 1
Stěžery A 1
T. J. Sokol Králův Dvůr 1
T.J. Sokol Chrudim 1
TESLA Pardubice 1
TJ Agrotec Hustopeče 1
TJ AŠ Mladá Boleslav 1
TJ DDM Valašské Meziříčí 1
TJ Holásky 1
TJ Jiskra NB- Cvikováček Cvikov 1
TJ Ostrov 1
TJ Sadská A 1
TJ Sokol Bor 1
TJ Sokol Borová 1
Tj Sokol Česká Skalice 1
TJ Sokol České Budějovice 1
TJ Sokol Lanžhot 1
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1
TJ Sokol Náklo 1
TJ Sokol Plzeň V 1
TJ Sokol Šarovy 1
TJ Sokol Vodňany 1
TJ TATRAN KRPA HOSTINNÉ 1
TJ Tatran Sedlčany 1
TJ Žďár nad Sázavou 1
TTC Bělá pod Bezdězem 1
TTC Bolatice 1
TTC Brandýs n/Labem 1
TTC ELIZZA Praha, z.s. 1
TTC Litoměřice 1
TTC MS Brno 1
TTC Ústí nad Orlicí 1
Union Plzeň 1

Nechceme dohrávat, nemáme hrací místnost ani náhradn 11
AST Kamenický Šenov z.s. 1
KST Slezan Opava z.s. 1
KST ZŠ VYŠŠÍ BROD 1
SK JIHLAVA 1
SKST Baník Most 1
Sokol Hořovice 1
TJ Jiskra Holice 1
TJ Mikulčice 1
TJ Sokol Jaroměř-josefov 2 1
TTC Ostrava-Poruba 1
US Steinerova Chocen 1

Soutěž chceme dohrát. 31
AC Sparta Praha 1
HB Ostrov z.s. 1
KST Blansko 1
KST Hluk 1

Dohrání soutěžního ročníku 2020/2021:



KST Kalich Litoměřice 1
KST Klatovy 1
KST Nový Jičín, z.s. 1
KST Zlín 1
SF SKK EL Niňo Praha 1
SK Dobré 1
SK Pedagog České Budějovice 1
SK Štětí 1
SKC Zruč nad Sázavou 1
SKST Hodonín 1
SK-Svinov 1
Sokol Stodůlky 1
TJ AVIA Čakovice 1
TJ Lomnice 1
TJ Slavoj Praha 1
TJ Sokol Děhylov 1
TJ Sokol PP Hradec Králové 1
TJ Sokol Vsetín 1
TJ Šanov 1
TSM Kladno 1
TTC Frýdek-Místek 1
TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. 1
TTC Kovářov 1
TTC MG Odra GAS Vratimov, z.s. 1
TTC SIKO ORLOVÁ z.s. 1
MK Řeznovice 1
TT Moravský Krumlov 1

Celkový součet 85



oddíl 1LM 2LMA 2LMB 3LMA 3LMB 3LMC 3LMD 1LŽA 1LŽB 2LŽA 2LŽB 2LŽC
KST Blansko x x x
KST Kalich Litoměřice x
KST Zlín x
SK Dobré xx
SK Pedagog České Budějovice x
SK Štětí x
SK-Svinov x x
TJ Slavoj Praha x x
TJ Sokol Děhylov x
TTC SIKO ORLOVÁ z.s. x
AC Sparta Praha x x
HB Ostrov z.s. x x x
MK Řeznovice x
TJ Šanov x
TT Moravský Krumlov x x
TTC ELIZZA Praha, z.s. x x x x x x
TTC Frýdek-Místek x
TTC KARLOVARSKO 2020, z.s. x
TTC Kovářov x
Celkem 3 3 3 2 2 2 2 4 6 1 2 3

oddíl 1LM 2LMA 2LMB 3LMA 3LMB 3LMC 3LMD 1LŽA 1LŽB 2LŽA 2LŽB 2LŽC
AC Sparta Praha x x
DDM Soběslav x
HB Ostrov z.s. x x x
KST Hluk x
KST Kalich Litoměřice x
KST Klatovy x x
KST Nový Jičín, z.s. x x
SF SKK EL Niňo Praha x x x x
SK Dobré
SK Pedagog České Budějovice x
SKC Zruč nad Sázavou x
SKST Baník Most x
SKST Havířov x x
SKST Hodonín x x
SK-Svinov x
Slovan KST Bohnice x x
Sokol Stodůlky x
TESLA Pardubice x
TJ Agrotec Hustopeče x
TJ AVIA Čakovice x x
TJ Lomnice x
TJ Slavoj Praha x x
TJ Sokol Jaroměř-josefov 2 x
TJ Sokol Plzeň V x x
TJ Sokol PP Hradec Králové x x
TJ Sokol Vodňany x
TJ Sokol Vsetín x x
TJ Šanov x
TSM Kladno x
TTC Kovářov x
TTC MG Odra GAS Vratimov, z.s. x
TJ Sokol Mnichovo Hradiště x
TJ DDM Valašské Meziříčí x
Celkem 7 5 5 4 2 5 3 7 1 5 1 3

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez play-off, out. Postupy a sestupy 
dle dodatku RS na základě konečné tabulky. Minimální doba pro trénink 14 dní.

Chcete restart ligových soutěží od 27.3.2021. Jen jednokolová základní část, bez play-off, out. NEPOSTUPOVÁ - 
NESESTUPOVÁ SOUTĚŽ. Utkání lze zrušit na základě dohody, bez finančních postihů. Využití pro mládež.



JINÁ SDĚLENÍ

AC Sparta Praha
Dohrání soutěže bude neregulérní. Rozdílný počet domácích a venkovních zápasů. Rozumné mi přijde soutěže anulovat a v 
klidu se připravit na další sezonu.
DDM Soběslav
V současné době již není možné soutěže regulérně dohrát. Pro mladé hráče by bylo dobré sehrát, pokud to situace dovolí, do 
konce dubna/poloviny května několik utkání družstev formou turnaje apod. 
DTJ Hradec Králové
Každopádně bychom měli zájem o nějaký formát soutěží pro naše mladé hráče (juniory...). Tato soutěž by musela být bez 
dopadu výsledku na sestupy/postupy a taky v menší časové náročnosti, než kterým je dohrání soutěží. Máme za to, že ani 
jednokolová základní část by se nestihla dohrát (nejen vzhledem k tomu v jakých číslech nyní pandemie je). Navíc starší hráči 
letos už hrát nechtějí a mladí nám počtem nepokryjí obě ligová družstva (1. i 3. liga). Dali bychom dohromady maximálně 1 
HB Ostrov z.s.
Pojďme hrát ať mladí hrajou jinak se to nenauci 
KST Klatovy
Soutěž chceme dohrát, ale pouze jako kvalitní trénink, bez sestupů a postupů. Doposud jsme neměli možnost žádného 
tréninku. Pokud možno bez kvalifikovaných rozhodčích, abychom nezatěžovali testy a případnou nákazou tři další 
nezainteresované osoby (většinou se jedná o starší kolegy). Hráči a hráčky by si odřídili zápas sami. Hrajeme ve školní 
tělocvičně. Je pravděpodobné, že ani na konci března nebude k dispozici. Pokud by to situace umožňovala, museli bychom 
využít náhradní hernu, pravděpodobně neschválenou. V případě, že by toto nebylo možno, soutěž dohrávat nechceme. 
KST Nový Jičín, z.s.
Dobrý den, preferujeme hrát jakýkoliv zápas, než žádný zápas. Logiku nám dává pouze nepostupová/nesestupová soutěž.
KST Slezan Opava z.s.
Případný restart soutěže bereme jako neregulérní, rozdílná možnost tréninku a každý klub má jinak zavřenou hernu. V našem 
případě od října 2020 zavřeno doposud. Restart soutěže po 14 denním tréninku? Jak často se  starší hráč pracující na směny 
dostane za 14 dní do herny na trénink? Nepostupová, nesestupová soutěž- pro mládež super. V našem případě mladé hráče 
na úrovni II.ligy nemáme, takže bezpředmětné. Ekonomické náklady hracích víkendů jsou vysoké ( benzín, ubytování ?.....). 
Dále náš hráč ze základu pracuje u policie a možnost psaní volných šichet na zápasy není v tomto období korony umožněna. 
KST ZŠ VYŠŠÍ BROD
KST ZŠ VYŠŠÍ BROD je ryze mládežnický klub působící v tělocvičně ZŠ. Není pravděpodobné, že se ve školách bude 
vyučovat tělesná výchova a i kdyby nás na výjimku pustili do do školní tělocvičny, nebude se v ní z ekonomických důvodů 
topit. Můžeme si sice zajistit náhradní hernu v Kaplici, ale co s přípravou?
 Přestože zdravé jádro klubu trénuje v soukromí na jednom stole , podmínky zde jsou velmi stísněné a neumožňují přípravu 
hráček na první ligu.
 Vím, že na území ČR existuje několik heren, kde se dá zatemnit tak, aby nikdo nevěděl, že se zde trénuje, ale náš případ to 
bohužel není a už jsme ztratili prakticky rok přípravy mladých stolních tenistů.
 Rozvolní li se situace, navrhuji využít volné termíny na uspořádání turnajů, či narychlo zorganizovaných soutěží družstev 
mládeže v krajích. Dále navrhuji KM , aby  kromě turnajů byť jen v omezeném počtu hráčů, uspořádala nějaké ,,minikempy" 
HBO. Děti nám trénují v garážích a sklepích a nemá je kdo opravit.  ZACHRAŇME CO SE DÁ.  Tedy až to bude možné.
MK Řeznovice
V okamžiku, kdy už byla restartována Extraliga jsme pro pokračování také ostatních ligových, krajských a regionálních 
soutěží. Trénink bez zápasů je pro výkonnostní hráče ubíjející. Pokud by to bylo alespoň trochu možné, jsme pro zachování 
play-off/out, byť by to mělo být turnajovým způsobem. Jeden víkend navíc by se určitě našel. Nepostupová soutěž z našeho 
MS Brno
V poslední otázce postrádám možnost "Nechceme dohrávat z jiných důvodů". Myslím si, že spousta lidí také nechce dohrávat 
soutež z důvodu toho, že restart sezony v době, kdy sezona většinou končí, je pro ně prostě nepřijatelné, včetně mě. Ať už z 
jakýchkoliv důvodů, zvlášť po půlroční pauze. Myslím si, že se najdou kluby, které od posledního zápasu ještě ani neměly 
možnost potrénovat. A to 27.3. nemusí být poslední termín. Vše směřovat k tomu, aby se na 27.3. vše naplánovalo a pak se 
opět posouvalo, nemá smysl. Máme odehrané pouze 4 kola, tudíž si myslím, je na místě zrušení celého ročníku. A to chápu 
SK Dobré
Chceme restart co nejdříve a odehrát co nejvíce utkání i kdyby se sezona měla protáhnout do konce července. Hlavně 
nerozvolňovat postupy/sestupy, musí se o něco hrát. Jinak k tomu některé oddíly přistoupí nezodpovědně a nebude to mít 
SK Pedagog České Budějovice
Pokud to situace dovolí, chceme hrát. Lépe se zachováním postupů a sestupů, případně i bez nich.
SKST Havířov
nemáme



SKST Chodov
Okresni i krajske souteze v KV kraji jsou jiz zrusene (anulovane). V zari 2021 se jede v nemenne podobe od zacatku. Zaroven 
nemam informace o zdravotnim stavu svych sverencu a o moznosti navazat na treninkove a soutezni moznosti u nas v 
SKST Liberec
Tato odpověď platí pro všechna 4 družstva SKST Liberec v ligových soutěžích. 1LM, 2LMA, 2LMB, 3LMB.
Domnívám se, že dotazník hráčů by se neměl brát v úvahu. Zodpovědný je klub. Pokud klub řekne, že se hraje, tak je 
stanovisko hráčů, i kdyby všichni napsali, že hrát nechtějí, stejně irelevantní. Nebo naopak.
Důvody proti:
- při sestupech a postupech: neregulérnost; a někteří hráči by si soutěž ani pořádně nezahráli (např. postoupili do 2LM).
- bez postupu/sestupu: motivace hráčů; minimální motivace týmů dosáhnout co možno nejlepší výsledky; oddíly nasadí jen 
mladé a často výrazně slabší hráče; nehráli by všichni - tedy možná jen několik "přátelských utkání", která si můžeme 
domluvit, pokud to situace umožní i tak. Atd...

SK-Svinov
Jsem pro odehrání soutěží ať už s postupy/sestupy a nebo bez. Upředňostňuji variantu se sestupy/postupy.
Chceme hrát, tak jako tak... Klidně i v létě. Kdo nechce hrát nemá rád sport a měl by jít někam
Slovan KST Bohnice
Většinový názor ligových hráčů našeho klubu je, že v případě, že bude možné hrát bez testování před každým zápasem tak 
hrát ( viz. výše) v opačném případě raději nehrát a začít novou sezonou
Sokol Hořovice
Nepředpokládám že by se aktuální situace do konce března 2021 nějak zásadně změnila.Buď budou zákazy nadále platit 
nebo budou podmínky natolik přísné, že nebudou na amatérské úrovni prakticky splnitelné.  Bez proočkování populace nelze 
prakticky nic dopředu plánovat a to se určitě nestane minimálně do konce května, možná až června.Myslím že budeme rádi 
když na podzim začneme novou sezonu bez obav z jejího opětovného přerušení.
T. J. Sokol Králův Dvůr
Na rozdíl od loňského roku, kdy nám stačilo dohrát jedno kolo, by letos nebylo regulérní ani to co je navrženo. Ukončeme 
sezonu a věnujme se přípravě na tu příští. Ze zdravotního hlediska to bude lepší. Za čtrnáct dní se do kondice nikdo 
nedostane a těch kdo se udržují v závodní formě je minimum.
T.J. Sokol Chrudim
Vyjádření vedoucího i hráček
- U poslední otázky může nastat i varianta uzavření hracích místností zřizovatelem.
- Nejsme profesionálové, abychom museli hrát, jen aby se to odehrálo. Nyní bychom byli rádi, abychom si mohli alespoň 
zatrénovat a potkat se.
- Aby děcka mohli trénovat, musejí nejprve do škol. Tam se uvažuje o testování, předpokládám, že by to pak bylo vyžadováno 
i do kroužků - budou si to moci dovolit?
- Máme hráčky vysokoškolačky - koleje jsou uzavřeny - pokud by se začalo hrát, budou i koleje?
- Dle hráček (maminek) je riziko dosti vysoké - naše skupina je s dojížděním přes půl republiky.
- Nikdo momentálně neví jakým směrem se bude stav vyvíjet, může nastat cokoliv. Chtělo by to trochu stabilizovanější stav. 
Není prostor pro termínové rezervy, když pak někdo onemocní nebo bude v karanténě část družstva - ztratí vše na 
regulérnosti.
TESLA Pardubice 
Pouze v případě ukončení soutěží do konce dubna!
TJ AŠ Mladá Boleslav
Myslíme si, že dohrání ligového ročníku 2020/21 je nesmysl, protože by tyto soutěže byly absolutně neregulérní. Nejen proto, 
že se soutěže nedají odehrát dvoukolově, ale především proto, že jsou naprosto odlišné možnosti tréninku v jednotlivých 
družstvech. Také si myslíme, že 14 dní na přípravu je po několikaměsíční pauze velmi málo a hrozí zranění hráčů.
TJ Jiskra Holice
Nebyla by zachována regulérnost soutěže. Někde jsou herny zavřené (Holice), ale někde se vesele trénuje dále, takže 
podmínky nejsou pro všechny stejné !!!
TJ Jiskra NB- Cvikováček Cvikov
Nevíme též jak to bude s hrací místností.
TJ Mikulčice
Nejsme ve vlastní herně, ta je ZŠ a není zde záruka, že bude kde zápasy odehrát, nehledě na řadu dalších nejistot typu 
testování atd. Jednoznačně NE.
TJ Ostrov
Dobrý den, s ohledem na skutečnost, že nelze ani trénovat a nevíme kdy to bude možné, tak nelze regulérně soutěž dohrát. 
Nehledě na fakt, že může být opět vše během chvilky jinak.

S pozdravem

Provazník Jiří
TJ Slavoj Praha
Samozřejmě vše bude záležet na momentální situaci a stanovených podmínkách pro amatérský sport. Akceptujeme řešení, 
které bude zajišťovat regulérní podmínky pro všechny zúčastněné týmy. 



TJ Sokol Bor
Vzhledem ke stále se horšící pandemické situaci a uzavření heren v prostorách ZŠ jsme pro zrušení této sezony.
Tj Sokol Česká Skalice
Další vývoj pandemické situace nedovoluje ani uvažovat:
V oddílu máme v současné, nebo v době krátce minulé více, jak 10 případů 
V okresech Náchod a Trutnov  je v současné době neustále  dramaticky stoupající trend onemocnění bez jakékoliv další  
příznivější předpovědi.....
Nejsem přesvědčený o smyslu hraní jakékoli soutěže, když není možná žádná tréninková činnost.
vzhledem k tomu, že jsem neobdržel zpětnou vazbu na první odeslání, zasílám znovu
TJ Sokol Jaroměř-josefov 2
Oddíl je v pronájmu ZŠ, pokud bude možno areál školy využít, tak pro mládež.
TJ Sokol Mnichovo Hradiště
- dohrání soutěže považuji za silně neregulérní
- dohraní jednokolovou částí s postupy a sestupy považuji také za silně neregulérní a nesportovní (jsou hráči co měsíce 
neměli kde trénovat)
- dohrání jednokolově bez postupu a sestupu je ROZUMNÝM ŘEŠENÍM
TJ Sokol Náklo
Uspořádání nesestupové/nepostupové soutěže jako využití pro mládež se jeví jako zajímavý krok, ale podíváme-li se na 
množství mládežnických hráčů na soupiskách, konkrétně 3LD, tak to ztrácí smysl.
TJ Sokol Plzeň V
Podle současné situace nepovažujeme za reálné, že by se v dohledné době otevřela možnost sportování pro neprofesionální 
TJ Sokol PP Hradec Králové
Pokud bychom podpořili variantu dohrání, tak za těchto podmínek. Jednokolově bez postupu a sestupu, pouze v případě, že 
nebudou žádná epidemická opatření, ani testování. Regulérnost nejde zabezpečit, proto bez postupu-sestupu. V případě 
dohrání termíny max. jednou za 14 dní, hráči mají víkendové služby v zaměstnání a jistě by nemohli vždy nastupovat, dále 
není možné aby otcové trávili všechny víkendy bez dětí (v této těžké době) a ani není možné, aby poslední ročníky ZŠ a 
maturanti (přijímací zkoušky) neměli žádné víkendové volno pro učení. Minimální doba pro trénink 14 dní je nedostatečná. 
Pauza v létě je využívána na jiné sportování (tenis, atd.), momentálně se nikdo nepohybuje již 4 měsíce. 
Z mého zdravotnického pohledu nereálné dohrát sezonu - epidemie mimo kontrolu - jak ze stran lidí, tak ze strany vlády a 
očkování v nedohlednu pro běžnou populaci. Riziko onemocnění infekcí COVID-19 při zápasech je tedy obrovské. Hrát v 
TJ Sokol Vodňany 
Soutěž dle mého názoru není možné regulérně dohrát . Takže jedna možnost je hrát , ale bez postihů , dle dohody ( žádné 
sestupy/postupy) , pokud to vůbec situace  umožní a nebo nehrát vůbec  
TJ Sokol Vsetín
Soutěž chceme dohrát za předpokladu, že soutěž bude NESESTUPOVÁ a nebude pokračovat nouzový stav a budou 
zpřístupněny prostory základních škol, jelikož naše herna se nachází v základní škole a tudíž nemáme vlastní hernu a celou tu 
dobu v nařízených omezních vládou ČR nemohou naše hráčky trénovat. I z tohoto důvodu je 14-ti denní doba pro trénink před 
případným restartem soutěže příliš krátká, a dalo by se polemizovat o regulérnosti postupové a setupové varianty soutěže.
Jiné týmy v naší soutěži již trénují. Na čem ony pracuji již teď týdny nemáme šanci za 14 dni dohnat. Soutěž by byla 
TJ Tatran Sedlčany
Otevření tělocvičny stejně nemůžeme ovlivnit.
TJ Žďár nad Sázavou
Pro náš klub je problematické odehrání soutěží po dubnu 2021 z důvodu omezeného přístupu do herny. Obáváme se i 
potížím, které budou spojeny s harmonogramem pracovních a studijních povinností hráčů, kterým případné protažení sezóny 
do těchto povinností zasáhne. Jsme pro uzavření této sezóny a spuštění dalšího ročníku v září 2021. Nedojde tak k sestupům 
a postupům družstev v rámci soutěží ČAST.
TT Moravský Krumlov
V okamžiku, kdy už byla restartována Extraliga jsme pro pokračování také ostatních ligových, krajských a regionálních 
soutěží. Trénink bez zápasů je pro výkonnostní hráče ubíjející. Pokud by to bylo alespoň trochu možné, jsme pro zachování 
play-off/out, byť by to mělo být turnajovým způsobem. Jeden víkend navíc by se určitě našel. Nepostupová soutěž z našeho 
TTC Brandýs n/Labem
Ke zvolení možnosti soutěž nedohrávat nás vedou potenciální obtíže ohledně zajišťování hracích prostor (tréninky, zápasy), 
neustálé řešení a kooperace všech zúčastněných (náš tým, soupeři). Dle našeho názoru by bylo nejlepší možností letos již 
soutěž neobnovovat a zkusit začít opět v řádném termínu sezónu novou (pokračování ve stávajícím složení). Samozřejmě za 
Dotazník vyplněn po konzultaci s výborem klubu
Nejsme vyhraněni žádnému řešení, nicméně stávající epidemiologická situace sportu v nejbližších 1-2 měsících nepřeje... A 
bez play-out a play-off je regulérnost více než ohrožena. Budeme tak muset následovat řešení v Německu...
TTC Frýdek-Místek 
Rok se pořádně nehraje, je třeba začít hrát, aby mladí od pingpongu neodešli a hlavně aby se mohli zlepšovat a rozvíjet. Rok 
se nehrálo, myslím, že jeden rok se může hrát klidně do konce června nebo déle, tak jak to bylo ve fotbale. 
Soutěže by se měly dohrát, mladší hráčky a děti se potřebují potkávat a hrát zápasy, aby se mohly zlepšovat a porovnávat.
TTC MS Brno



Nemá smysl již honit vodu.Nachystejme se pořádně na další sezónu. Soutěže nemá smysl dohrávat (např. 1. liga - možnost 
nastoupení hráče do 21 let ze základu extraligy na 1 zápas za sezónu proti jednomu soupeři - jak by fungovalo toto pravidlo? 
Zůstalo by stejně? pak je jeho síla neuvěřitelná a neregulérnost soutěže by byla ještě větší). tedy: NE-DO-HRÁ-VAT!!!
TTC Ostrava-Poruba
Bohužel epidemiologická situace v ČR není dobrá ani ke dnešnímu dni. Dle našeho názoru restart soutěží není možný 
zejména z tohoto důvodu. Sami jsme se přesvědčili po odehrání prvního dvoukola, že se to týká nás všech.  Našich  5 hráčů, 
kteří vyrazili na dvoukolo Šarovy, Dolní Němčí bylo následující týden pozitivní s jasnými příznaky nemoci. Následné dvoukolo 
nám z tohoto důvodu bylo odloženo a pak již bylo stopnuto vše.  Samotný sport asi problém není, ale jen společná doprava na 
vzdálenější zápasy je riziková, šatny sprchy  apod. (někde jen 1 sprcha),  dnes není ani možno se stravovat či ubytovat. Jsme 
přesvědčeni, že restart je nemožný i s důvodem na hrací místnosti – my máme smlouvu s KST Ostrava do poloviny dubna. 
Navíc začít soutěž v okamžiku, kdy měla skončit a spousty hráčů už má jiné aktivity je i z tohoto pohledu nelogická.
Závěr: nechceme restart soutěží a budeme si přát a pevně doufat, že od září se všichni sejdeme v nové či případně 
opakované sezóně. 

Se sportovním pozdravem TTC Ostrava Poruba
TTC SIKO ORLOVÁ z.s.
Chceme začít hrát konečně 
Union Plzeň
Nechceme dohrávat soutěž z důvodu neregulérnosti, protože spoustu lidí by v tomto období nehrálo. Hrát soutěž bez 
postupu/sestupu nemá žádný význam. Další důvod je, že není reálné dohrání soutěží v nějaké smysluplné variantě v 
dohledné době. Nevěříme, že amatérský sport bude spuštěn v nejbližších měsících a dohrávat v létě o prázdninách opravdu 
nemá smysl. Bohužel amatérský sport v očích velení našeho státu nemá žádnou prioritu a nikoho to netrápí, přestože je to 
nejlepší prevence proti covidu. Jsme pro nový restart soutěží na podzim a budeme doufat, že nám to bude umožněno.


	List7
	graf 1
	souhrn vše
	graf 2
	Souhrn_kluby
	List2
	List11

